POLAIR

AO «lMNonanp-HegBmxnumocTb»
425000, Pecny6nuka Mapwuii On,
r. Borkck, yn. MNpombasa, 1
nomeLleHune 6, atax 1, nutep-A3

CUM-MLZ026

MNPOEKT:
MOAENb:

KOJIMYECTBO:
COIrMACOBAHME:
OATA:

CUM-MLZ026

27.07.2024

PekoMeHaoBaHHas po3HUYHas ueHa: 295 000 py6.

o vesses -
¥ yaunsss
8 BEohu
P A
N NAALSES |
N GHnase:
RIN S 2NN
§ e
E\‘ ;:,:f'l‘.q.;ag.%»jg .

TexHUYecKkne xapakTepucTukn

Pa3mepsi:

XonogonponssoauTenbHocTb npu t-10°C, kBT :
[NpoussBognTensHOCTb, M3/4ac:

CymmapHbIi 06beM 3anpaBku Macnom, Am3:
MoTpebnsemas MOLWHOCTb, KBT.:

Ob6beM pecuepa, AM3:

[nameTp BcacbiBaloLLEN NIMHUN, OIOAM:

[nameTp XunAKOCTHOW TPYOKM, AOVM:

npOMBBOﬂMTeﬂb OCTaBrsieT 3a cobom npaBo BHOCUTb U3MEHEHUA, NpUHUMNnanbHO HE BIUAOLWLNE Ha 3KCnnyaTauuOHHbIe CBOWCTBa 060py,qosaH|/|ﬂ,

6e3 npeaBapuTENBHOIO yBEOOMIIEHUS.

1200x500x905
5,84

9,9

1,1

4.2

6,3
3/4&amp;amp;quot;
3/8&amp;amp;quot;



