

АО «Полаир-Недвижимость» 425000, Республика Марий Эл, г. Волжск, ул. Промбаза, 1 помещение 6, этаж 1, литер-АЗ www.polair.com

ПРОЕКТ:	
модель:	CUM-MLZ026
количество:	
СОГЛАСОВАНИЕ:	
ДАТА:	27.07.2024





CUM-MLZ026

Рекомендованная розничная цена: 295 000 руб.



Технические характеристики

Размеры:	1200x500x905
Холодопроизводительность при t -10°C, кВт :	5,84
Производительность, м3/час:	9,9
Суммарный объем заправки маслом, дм3:	1,1
Потребляемая мощность, кВт.:	4,2
Объем ресивера, дм3:	6,3
Диаметр всасывающей линии, дюйм:	3/4"
Диаметр жидкостной трубки, дюйм:	3/8"

Производитель оставляет за собой право вносить изменения, принципиально не влияющие на эксплуатационные свойства оборудования, без предварительного уведомления.